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Sdiptech förvärvar italienska Dado Lab
Sdiptech AB (publ) har förvärvat samtliga aktier i det italienska företaget Dado 
Lab Srl, en premiumtillverkare av instrument som används för utsläppsmätningar 
och miljöprovtagning. Företaget har en årlig omsättning på cirka 4 miljoner EUR 
med god lönsamhet.

Dado Lab grundades 2013 och har byggt upp ett gott rykte för att leverera innovativa och 
tillförlitliga luftkvalitetsmätningslösningar. Företagets mätinstrument är särskilt utformade 
för att stödja laboratorier i att följa allt strängare EU-regler, vilket säkerställer att utsläppen 
regelbundet övervakas för att upprätthålla folkhälso- och miljöstandarder.

"Dado Lab är stolta över att kunna bidra till en mer hälsosam miljö och framtid genom våra 
högkvalitativa instrument. Våra produkter säkerställer att industriutsläpp övervakas på rätt 
sätt, vilket bidrar till personalens och miljöns välbefinnande", säger Gianluca Cazzuli, VD 
för Dado Lab.

Med ett brett spektrum av tillämpningar används Dado Labs instrument inom olika 
branscher för att mäta utsläpp från fabriker, raffinaderier och andra högförorenade 
industrianläggningar. I takt med att EU fortsätter att skärpa utsläppsnormerna hjälper Dado 
Labs teknik företag att uppfylla dessa krav och undvika potentiella böter, samtidigt som de 
främjar hållbara affärsmetoder.

"Vi är glada över att välkomna Dado Lab till gruppen. Bolaget utmärker sig genom sin starka 
produktinnovation och höga kvalitet, vilket har bidragit till deras framgång i att ta 
marknadsandelar från konkurrenter i Italien. Detta är ett bevis på styrkan i bolagets 
affärsmodell", säger .Bengt Lejdström, VD för Sdiptech

Dado Lab är Sdiptechs tredje affärsenhet i Italien och kommer från och med november 
2024 att ingå i affärsområdet Special Infrastructure Solutions.

Mer information om Dado Lab finns på bolagets hemsida: https://www.dadolab.com/en/
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Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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